 D946D 141
Leistungsschütze für DC-Schaltung Wechselstrombetätigung
 Bemessungsbetriebsstrom     Spulenspannung 1)
 DC1    Hilfs-  230 220-230V 50Hz, 240V 60Hz
     kontakte    VPE     Gewicht
 600V  1000V  1200V   anbaubar Typ   Stk. kg/Stk. Schaltbild
 20A - -  2 HKA11 K3DC-20A00 ...         1         0,5
 50A - -  +1 HKT. K3DC-48A00 ...         1          0,5
 60A 30A -  2 HKA11 K3DC-60A00...        1         1,2
 80A 60A -  +1 HKT. K3DC-80A00 ...        1          1,2
 100A - -   K3DC-100A00 ...        1          1,8
 12A 12A 6A  2 HKA11 K3PV-12A00 ...        1          0,8
     +2 HKT.
 30A 30A -  2 HKA11 K3PV-30A00 ...        1          0,9
 60A 60A -  +2 HKT.  K3PV-60A00 ...        1          0,9
 80A 80A -  2 HKA11 K3PV-80A00 ...        1          1,5
 100A 100A -  +1 HKT. K3PV-100A00 ...2) 3)        1          2,3
 150A 150A -  2 HKA11 K3PV-150A00 ...2) 3)        1          5
 200A 200A -  +1 HKT. K3PV-200A00 ...2) 3)        1          5
 240A 240A -   K3PV-240A00 ...2) 3)        1          5
 300A 300A -  2 HKA11 K3PV-300A00 ...2) 3)        1          7,5
 400A 400A -  +1 HKT. K3PV-400A00 ...2) 3)        1          7,5
 450A 450A -   K3PV-450A00 ...2) 3)        1          7,5
1) Andere Spulenspannungen von 24 bis 600V, auf Anfrage
2) Typ für Gleich- un Wechselstrombetätigung geeignet: z.B.: 230: 220-140V 50/60 Hz und 220V=
3) Mit integrierter Schutzbeschaltung
Leistungsschütze für Photovoltaik als fernsteuerbare Brandschutz-Abschalteinrichtung